
Uchwała Nr III/26/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie stanowiska o zmianie przebiegu granic Parku Krajobrazowego
„Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich”.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.  j.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  oraz § 21 ust.  2 Statutu Gminy i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala:

§ 1

Zalecić,  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny,  przedstawienie  Dyrektorowi  Zespołu 
Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego następującego stanowiska: 
„Powiększyć obszar  Parku Krajobrazowego „Cysterskie Kompozycje  Krajobrazowe Rud Wielkich”  
o tereny doliny rzeki Bierawki oraz lasy w rejonie Góry Ramża.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

